Página 1 de 4

Edital n.º4/2022

------BRUNO JOSÉ DA GRAÇA GOMES, Presidente da Câmara Municipal deste Concelho:----

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FAZ SABER, que é notificado o proprietário das chaminés em tubos metálicos, situadas na Rua

de Trás, n.º 249-257 em Pereiro, da União das freguesias de Areias e Pias, identificadas nas

fotografias e ortofotomapa e cadastro anexos, para as retirar, de acordo com as condicionantes

constantes no ponto IV do auto de vistoria anexo, em cumprimento do meu despacho de

18/01/2022, no prazo de 90 dias.-----------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar, se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

públicos do costume.-------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------E eu __________________________________________, Chefe de Divisão de

Urbanismo, Obras Municipais e Ambiente do Município de Ferreira do Zêzere, o subscrevi.

Paços do Concelho, 20 de janeiro de 2022

O Presidente da Câmara

(Bruno Gomes)

Página 2 de 4

Página 3 de 4

Página 4 de 4

		App AIRC
	2022-01-20T14:55:27+0000
	BRUNO JOSÉ DA GRAÇA GOMES